

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 31-Mar-20

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20.00%
2	რუსხანა ბაშირ	16.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილი		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუსხანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

RC

საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	64,473	145,564	210,037
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	6,541	1,986,620	1,993,161
3	მთლიანი სესხები	4,873,966	0	4,873,966
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(63,043)	0	(63,043)
3.2	წმინდა სესხები	4,810,923	0	4,810,923
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	118,645	1,269	119,914
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	26,932		26,932
7	ინვესტიციები სანესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	65,199		65,199
9	სხვა აქტივები	172,685	362	173,047
10	მთლიანი აქტივები	5,265,398	2,133,816	7,399,213
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	454,538	454,538
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	5,643,692	5,643,692
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	51,571	51,571
15	სხვა ვალდებულებები	59,120	24,672	83,792
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	1,740,785	1,740,785
17	მთლიანი ვალდებულებები	59,120	7,915,258	7,974,378
	კაპიტალი			
18	სანესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	3,285,034		3,285,034
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემონიშნულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-3,860,199		-3,860,199
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	-575,165		-575,165
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	-516,045	7,915,258	7,399,213

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	5,009	5,009
2	ფინიკური პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	443,187	0	443,187
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	309,957	0	309,957
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი			0
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	133,231	0	133,231
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	44,288	0	44,288
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	15,053		15,053
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	502,529	5,009	507,537
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	18,730	877	19,607
9	ფინიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	80,696	80,696
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	12,387	12,387
11	ფინიკური პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	23,509	23,509
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	18,730	117,469	136,199
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	483,798	-112,460	371,338
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	5,392	-786	4,606
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	7,862	0	7,862
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებულ მომსახურების მიხედვით	2,470	786	3,256
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	38,300		38,300
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-799,605		-799,605
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	24	0	24
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-755,890	-786	-756,676
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	9,251	1,796	11,047
26	პერსონალის ხარჯები	262,216		262,216
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	1,107		1,107
28	იჯარის ხარჯები	47,292		47,292
29	ცვლითა და ამორტიზაციის ხარჯები	12,519		12,519
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	71,568	-148	71,420
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	403,952	1,648	405,600
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,159,842	-2,434	-1,162,276
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-676,043	-114,895	-790,938
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	41,004		41,004
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	41,004		41,004
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-717,047	-114,895	-831,942
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-717,047	-114,895	-831,942
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	-717,047	-114,895	-831,942